
 
 

 

 

О начале отопительного сезона 

2017/2018 года 

 

         В связи с наступлением осенне-зимнего периода 2017/2018 года и в 

соответствии с постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2017 г. "О начале 

отопительного сезона 2017/2018 года 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить начало отопительного периода на территории поселка 

городского типа Васильево с 25 сентября 2017 года. 

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций, 

предприятий и учреждений пгт.Васильево, независимо от форм 

собственности,  имеющим на своем балансе или в хозяйственном ведении 

жилищный фонд, ежедневно, начиная с 25 сентября  2017 года, представлять 

в исполнительный комитет пгт.Васильево информацию о подаче тепла на 

вышеуказанные объекты. 

3. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций (АО 

"ЗПТС", ЛПУ профсоюзов "Санаторий "Васильевский"), организаций, 

осуществляющих управление жилфондом (ООО "Жилищная компания", 

ООО "Элисс", ТСЖ "Наш дом") закончить пусконаладочные работы  

отопительных систем в срок до 01 октября 2016 года. 

4. Разместить настоящее постановление  на официальном портале 

Правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на 

официальном сайте  Зеленодольского муниципального района  в составе 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о.Руководителя исполнительного комитета:                                Н.Н.Павлова 

25 Сентябрь 2017 г. № 139 


